Директору
МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово»
И.Ю. Соловьеву
________________________________
________________________________
(Ф.И.О. законного представителя)
Адрес: __________________________
________________________________
№ телефона: _____________________
заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить путевку в профильный лагерь «ПростоКаникулово» с дневным пребыванием детей в МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово» на 1 смену с _________ по __________ в отряд № _________ моему (ей) сыну/дочери, опекаемому) _____________________________________________________________________________  дата рождения ______________ класс_____________.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря «ПростоКаникулово» ознакомлен(а). Прошу отпускать ребенка домой _________________________________ __________________________________________________________________ (самостоятельно/ в сопровождении (указать ФИО сопровождающего/щих, кем является) в _____часов_____ минут. Ответственность за жизнь и здоровье с этого времени беру на себя.
Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери (полностью)______________________________________________________________
Место работы_____________________________________________________________________
Контактный № телефона_____________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью)____________________________________________
Место работы______________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________
Особые отметки:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(семья многодетная, малообеспеченная, вынужденные переселенцы, безработные, находящаяся в трудной жизненной ситуации, медицинские противопоказания, аллергические реакции и др. особенности ребенка)
«______» ___________________2019.
_____________________/_____________________________
                                       (подпись)            (расшифровка)

Регистрационный номер_____________